
NIESTRUDZONY SAN | 32 KM
Organizator: Fundacja Ultra-Bies
Data: 2024-05-10
Miejsce: Dołżyca
Dystans: 32 km
Wyniki dla punktu pomiaru:25 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 DOMBROWSKI MACIEJ 729 ON DRAGANOWA POL M30 02:13:17
2 SŁOWIK GRZEGORZ 716 OSP ISKRZYNIA/AKTYWNAKORCZYNA.PL ISKRZYNIA POL M40 02:18:56
3 PRĘTNIK SŁAWOMIR 713 JEDLICZE POL M40 02:19:31
4 SZMIST JAROSŁAW 616 KB ATHLETIC ZRECIN SWIERZOWA POLSKA POL M40 02:25:33
5 PIĘKNIK PATRYK 726 TRAIL IS OUR WAY RZESZÓW POL M30 02:27:11
6 TOMASIAK NATALIA 730 SALOMON TEAM KRYNICA ZDRÓJ POL K30 02:30:44
7 GUT JACEK 718 KLUB MORSA SŁONECZKO/ AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL M30 02:32:45
8 ZAJĄC MARCIN 727 MOUNTAIN RUNNING GUIDES WARSZAWA POL M30 02:35:58
9 MAZAN BEATA 686 FINISZ RYMANÓW KROSNO POL K30 02:38:05

10 GĘBARA ŁUKASZ 608 RZESZÓW POL M30 02:44:28
11 ORĘZIAK TOMASZ 704 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M20 02:44:29
12 KSIĄŻKIEWICZ BARTŁOMIEJ 659 ROCKY BALBOA BUKOWIEC POL M40 02:44:46
13 WOŹNY PAWEŁ 635 RUNPROGRESS.PL TEAM NIEPOŁOMICE POL M40 02:45:09
14 ZIĘBA MATEUSZ 692 PODIUM ŚWILCZA POL M40 02:50:42
15 SOKOLOWSKI RAFALEK 628 FUNDACJA TERAZ WSCHÓD/ KLIMAT SUWALKI POL M40 02:53:44
16 ROCZNIAK MARCIN 670 SANOK BIEGA/ROCZNIAK TEAM RZESZÓW POL M40 02:55:05
17 JAREMA MACIEJ 737 LOKOMOTIV MAJDAN MAJDAN POL M40 02:55:14
18 MAJKUT ANDRZEJ 725 HARPAGAN TARNOBRZEG CHMIELÓW POL M40 02:55:59
19 KRZEMIŃSKI MARCIN 603 LUBLIN POL M40 02:56:50
20 JANIUK JAROSŁAW 691 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 02:58:08
21 BIK SZYMON 615 KRAKÓW POL M30 02:59:04
22 MAŚLANY DANIEL 632 OSP KOSTAROWCE SANOK POL M40 02:59:32
23 RZESZUTEK WIKTORIA 634 MIELEC POL K20 03:03:32
24 WODZISZ RAFAŁ 631 LESZNOWOLA POL M30 03:05:23
25 MIETŁA MATEUSZ 699 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 03:06:46
26 PERZ EMILIA 600 STOWARZYSZENIE NIE TYLKO ULTRA LEGIONOWO POL K30 03:06:55
27 GARLACZ - SADOWSKA JUSTYNA 647 TOGETHER MOVE WARSZAWA POL K30 03:08:18
28 SETKOWICZ JACEK 697 KRAKÓW POL M30 03:08:55
29 TWARDOCHLEB MARCIN 708 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 03:14:06
30 MULNET YOAN 640 KRAKOW POL M30 03:16:53
31 KURASZKIEWICZ ROBERT 728 ROPCZYCE POL M50 03:17:31
32 MISIĄGIEWICZ PAWEŁ 654 TARNOGRÓD POL M40 03:17:56
33 PACIOREK EWA 653 MAGAZYN BIEGANIE MARKI POL K40 03:19:11
34 DOPART TOMASZ 656 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL USTRZYKI DOLNE POL M40 03:19:30
35 KACPERSKI OLAF 685 USTRZYKI DOLNE POL M50 03:20:12
36 CHUDY KAMIL 712 POZNAŃ POL M30 03:20:39
37 SZCZYGIEŁ OLA 709 TARNOWSKIE GÓRY POL K30 03:20:46
38 DOMIN MICHAŁ 655 RZESZÓW POL M30 03:21:16
39 OWCZARCZYK ŁUKASZ 671 STOPKA PILAWA/TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL M30 03:23:33
40 PIWKO MACIEJ 636 BABICA POL M20 03:25:30
41 KASPROWICZ PAWEŁ 695 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA RZESZÓW POL M30 03:27:06
42 RĘPALSKA AGATA 703 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 03:29:04
43 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 707 TRZEBOWNISKO POL K50 03:34:11
44 BINIENDA AGNIESZKA 652 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL K40 03:34:11
45 OCHYRA KRZYSZTOF 711 LESKO POL M60 03:34:58

http://b4sport.pl/         1 / 8



NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

46 PAWELEC PIOTR 650 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 03:37:06
47 ZIEMIŃSKI ALEKSANDER 626 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M30 03:37:19
48 HAMERLIK ŁUKASZ 705 KRAKÓW POL M40 03:38:47
49 ZAPIERACZYŃSKI JAN 684 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M20 03:39:16
50 ZAPIERACZYŃSKI MATEUSZ 639 RAZEM TRENUJEMY SPORT RZGÓW POL M30 03:39:16
51 BOGUCKI BARTOSZ 719 LEGIONOWO POL M20 03:39:44
52 DRABIŃSKI ADRIAN 619 BEERSPIRIT WARSZAWA POL M40 03:39:45
53 DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA 675 SANOK POL K40 03:40:43
54 PIWKO WOJCIECH 637 BABICA POL M40 03:44:28
55 SOBOTKA MONIKA 617 IMR TEAM WARSZAWA POL K50 03:44:54
56 SZACHNA PIOTR 607 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M50 03:44:59
57 PERLIŃSKI MIROSŁAW 651 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M40 03:46:32
58 ROSZCZYPAŁA BARTŁOMIEJ 679 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 03:46:33
59 KRET RAFAŁ 717 RZESZÓW POL M30 03:51:30
60 SMAROŃ TOMASZ 661 MOGIELNICA POL M30 03:52:25
61 DRYL RADOSŁAW 732 WARSZAWA POL M40 03:52:54
62 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 702 8 BALL CROSS GYM CHEŁM / CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M40 03:53:04
63 SZURA ANETTA 700 RZESZÓW POL K50 03:53:04
64 ANTONIAK KAMIL 668 OBSTACLE CENTER TEAM OKUNIEW POL M40 03:55:27
65 TWARDOCHLEB AGNIESZKA 694 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL K40 03:55:51
66 OLEJNIK KRZYSZTOF 625 PGB SPORTOWA PACZKA NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M50 03:55:53
67 SŁOWIK MARIUSZ 721 ROM TEAM BORKOWICE POL M50 03:57:42
68 GAŁECKI PIOTR 665 KULAWE KONIE WARSZAWA POL M50 03:57:58
69 KOŚNIEWSKA JOANNA 731 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL K40 03:58:07
70 SKAŁECKI KAROL 633 WARSZAWA POL M40 03:58:11
71 SZCZĘSNY MARCIN 714 501ST PIASECZNO POL M50 04:00:52
72 ŁAWROWSKI ADOLF 734 HARPAGAN TARNOBRZEG POL M60 04:01:53
73 KABAŁA JOANNA 664 WARSZAWA POL K30 04:02:47
74 KOZAKOVSKY DMITRY 682 ALTIUS! MINSK BLR M50 04:03:38
75 IVANOVA ALINA 601 PIASECZNO POL K40 04:07:18
76 HRYCYNIAK MATEUSZ 696 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA ŁAŃCUT POL M30 04:08:30
77 POSELT PRZEMYSŁAW 641 BEŁCHATÓW POL M30 04:08:32
78 CHUDA JOANNA 710 POZNAŃ POL K30 04:10:46
79 CIENKOSZ ANNA 689 #ZALINIAMETYTEAM NIWKA POL K20 04:11:18
80 CHODZIŃSKA MARIOLA 609 RZESZÓW POL K40 04:11:42
81 WITWICKA-KABULSKA MAŁGORZATA 662 WARSZAWA POL K40 04:12:06
82 BOGUSZ MAREK 649 WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN POL M60 04:14:30
83 MILC SZYMON 622 ULTRA WYJADACZE WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY JÓZEFÓW POL M40 04:14:36
84 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 648 SII RUNNING TEAM BRWINÓW POL M40 04:15:27
85 SUCHORA ANNA 611 KRAŚNIK POL K60 04:16:03
86 GIZOWSKA MONIKA 677 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL K50 04:17:09
87 PIOTROWSKA ANNA 666 KULAWE KONIE WARSZAWA POL K50 04:17:44
88 PODSTAWSKA JUSTYNA 715 KATOWICE POL K30 04:17:51
89 DABROWSKI ROMAN 669 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL M40 04:17:57
90 TUREK PAWEŁ 621 NOWA IWICZNA POL M50 04:18:30
91 ŻACZEK ANNA 663 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K50 04:20:15
92 KĘPKA-WAROWNA WERONIKA 674 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K40 04:20:17
93 STAMM TOMASZ 690 POZNAŃ POL M50 04:20:40
94 GROMADZKA JUSTYNA 610 KOBIETY WATAHY BYTOM POL K40 04:21:54
95 RADWAŃSKI MAREK 693 SANOK POL M40 04:24:01
96 BALCEROWSKI RAFAŁ 604 WARSZAWA POL M40 04:25:46
97 SZCZĘSNY WITOLD 620 PIASECZNO POL M40 04:27:15
98 TOMAKA JADWIGA 687 RZESZÓW POL K40 04:27:56
99 KANIEWSKI MICHAŁ 645 BANINO POL M30 04:27:59

100 ECKSTEIN NIKOLETA 680 WARSZAWA POL K40 04:30:24
101 MAZEK ŁUKASZ 672 STOPKA PILAWA PILAWA POL M30 04:35:00
102 MATECKI TOMASZ 642 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL M40 04:35:18
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103 MATECKA BARBARA 643 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL K40 04:35:18
104 SOBUSIAK GRZEGORZ 683 RZESZÓW POL M50 04:43:33
105 KUCZERA ŁUKASZ 678 RYBNIK POL M40 04:46:58
106 KOZAK KAMIL 724 CZEMIERNIKI POL M30 04:47:01
107 KUCZERA BEATA 688 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL K40 04:47:42
108 KUCZ KAMIL 733 NOWY TOMYŚL POL M30 04:48:13
109 DASZCZYŃSKI ADAM 646 ADAŚKO TEAM KOSOWO POL M50 04:48:32
110 KOWALCZYK ASIA 698 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL K30 04:51:44
111 ZADORSKA ZOFIA 614 STARGARD POL K60 05:03:47
112 WIERCHOŁA JOANNA 629 LUBLIN POL K60 05:06:06
113 ZGÓRSKI MACIEJ 602 MÓJ WKASNY BYDGOSZCZ POL M40 05:15:12
114 KĘSICKI RAFAŁ 660 WARSZAWA POL M40 05:16:16
115 ŻYŁOWICZ MARCIN 681 KRAKÓW POL M30 05:47:23

LECH ARKADIUSZ 667 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL M30  DNF
PODSIADŁY MACIEJ 618 TRAIL IS OUR WAY WARSZAWA POL M30  DNF
KUŹNIAK MARTYNA 605 WARSZAWA POL K50  DNF
BRODECKI ADAM 723 WATAHA RADZYŃ PODLASKI POL M30  DNF
PTAK MATEUSZ 722 TRAIL IS OUR WAY NIENASZÓW POL M40  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 TOMASIAK NATALIA 730 SALOMON TEAM KRYNICA ZDRÓJ POL K30 02:30:44
2 MAZAN BEATA 686 FINISZ RYMANÓW KROSNO POL K30 02:38:05
3 RZESZUTEK WIKTORIA 634 MIELEC POL K20 03:03:32
4 PERZ EMILIA 600 STOWARZYSZENIE NIE TYLKO ULTRA LEGIONOWO POL K30 03:06:55
5 GARLACZ - SADOWSKA JUSTYNA 647 TOGETHER MOVE WARSZAWA POL K30 03:08:18
6 PACIOREK EWA 653 MAGAZYN BIEGANIE MARKI POL K40 03:19:11
7 SZCZYGIEŁ OLA 709 TARNOWSKIE GÓRY POL K30 03:20:46
8 RĘPALSKA AGATA 703 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 03:29:04
9 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 707 TRZEBOWNISKO POL K50 03:34:11

10 BINIENDA AGNIESZKA 652 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL K40 03:34:11
11 DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA 675 SANOK POL K40 03:40:43
12 SOBOTKA MONIKA 617 IMR TEAM WARSZAWA POL K50 03:44:54
13 SZURA ANETTA 700 RZESZÓW POL K50 03:53:04
14 TWARDOCHLEB AGNIESZKA 694 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL K40 03:55:51
15 KOŚNIEWSKA JOANNA 731 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL K40 03:58:07
16 KABAŁA JOANNA 664 WARSZAWA POL K30 04:02:47
17 IVANOVA ALINA 601 PIASECZNO POL K40 04:07:18
18 CHUDA JOANNA 710 POZNAŃ POL K30 04:10:46
19 CIENKOSZ ANNA 689 #ZALINIAMETYTEAM NIWKA POL K20 04:11:18
20 CHODZIŃSKA MARIOLA 609 RZESZÓW POL K40 04:11:42
21 WITWICKA-KABULSKA MAŁGORZATA 662 WARSZAWA POL K40 04:12:06
22 SUCHORA ANNA 611 KRAŚNIK POL K60 04:16:03
23 GIZOWSKA MONIKA 677 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL K50 04:17:09
24 PIOTROWSKA ANNA 666 KULAWE KONIE WARSZAWA POL K50 04:17:44
25 PODSTAWSKA JUSTYNA 715 KATOWICE POL K30 04:17:51
26 ŻACZEK ANNA 663 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K50 04:20:15
27 KĘPKA-WAROWNA WERONIKA 674 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K40 04:20:17
28 GROMADZKA JUSTYNA 610 KOBIETY WATAHY BYTOM POL K40 04:21:54
29 TOMAKA JADWIGA 687 RZESZÓW POL K40 04:27:56
30 ECKSTEIN NIKOLETA 680 WARSZAWA POL K40 04:30:24
31 MATECKA BARBARA 643 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL K40 04:35:18
32 KUCZERA BEATA 688 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL K40 04:47:42
33 KOWALCZYK ASIA 698 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL K30 04:51:44
34 ZADORSKA ZOFIA 614 STARGARD POL K60 05:03:47
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35 WIERCHOŁA JOANNA 629 LUBLIN POL K60 05:06:06
KUŹNIAK MARTYNA 605 WARSZAWA POL K50  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 DOMBROWSKI MACIEJ 729 ON DRAGANOWA POL M30 02:13:17
2 SŁOWIK GRZEGORZ 716 OSP ISKRZYNIA/AKTYWNAKORCZYNA.PL ISKRZYNIA POL M40 02:18:56
3 PRĘTNIK SŁAWOMIR 713 JEDLICZE POL M40 02:19:31
4 SZMIST JAROSŁAW 616 KB ATHLETIC ZRECIN SWIERZOWA POLSKA POL M40 02:25:33
5 PIĘKNIK PATRYK 726 TRAIL IS OUR WAY RZESZÓW POL M30 02:27:11
6 GUT JACEK 718 KLUB MORSA SŁONECZKO/ AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL M30 02:32:45
7 ZAJĄC MARCIN 727 MOUNTAIN RUNNING GUIDES WARSZAWA POL M30 02:35:58
8 GĘBARA ŁUKASZ 608 RZESZÓW POL M30 02:44:28
9 ORĘZIAK TOMASZ 704 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M20 02:44:29

10 KSIĄŻKIEWICZ BARTŁOMIEJ 659 ROCKY BALBOA BUKOWIEC POL M40 02:44:46
11 WOŹNY PAWEŁ 635 RUNPROGRESS.PL TEAM NIEPOŁOMICE POL M40 02:45:09
12 ZIĘBA MATEUSZ 692 PODIUM ŚWILCZA POL M40 02:50:42
13 SOKOLOWSKI RAFALEK 628 FUNDACJA TERAZ WSCHÓD/ KLIMAT SUWALKI POL M40 02:53:44
14 ROCZNIAK MARCIN 670 SANOK BIEGA/ROCZNIAK TEAM RZESZÓW POL M40 02:55:05
15 JAREMA MACIEJ 737 LOKOMOTIV MAJDAN MAJDAN POL M40 02:55:14
16 MAJKUT ANDRZEJ 725 HARPAGAN TARNOBRZEG CHMIELÓW POL M40 02:55:59
17 KRZEMIŃSKI MARCIN 603 LUBLIN POL M40 02:56:50
18 JANIUK JAROSŁAW 691 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 02:58:08
19 BIK SZYMON 615 KRAKÓW POL M30 02:59:04
20 MAŚLANY DANIEL 632 OSP KOSTAROWCE SANOK POL M40 02:59:32
21 WODZISZ RAFAŁ 631 LESZNOWOLA POL M30 03:05:23
22 MIETŁA MATEUSZ 699 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 03:06:46
23 SETKOWICZ JACEK 697 KRAKÓW POL M30 03:08:55
24 TWARDOCHLEB MARCIN 708 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 03:14:06
25 MULNET YOAN 640 KRAKOW POL M30 03:16:53
26 KURASZKIEWICZ ROBERT 728 ROPCZYCE POL M50 03:17:31
27 MISIĄGIEWICZ PAWEŁ 654 TARNOGRÓD POL M40 03:17:56
28 DOPART TOMASZ 656 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL USTRZYKI DOLNE POL M40 03:19:30
29 KACPERSKI OLAF 685 USTRZYKI DOLNE POL M50 03:20:12
30 CHUDY KAMIL 712 POZNAŃ POL M30 03:20:39
31 DOMIN MICHAŁ 655 RZESZÓW POL M30 03:21:16
32 OWCZARCZYK ŁUKASZ 671 STOPKA PILAWA/TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL M30 03:23:33
33 PIWKO MACIEJ 636 BABICA POL M20 03:25:30
34 KASPROWICZ PAWEŁ 695 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA RZESZÓW POL M30 03:27:06
35 OCHYRA KRZYSZTOF 711 LESKO POL M60 03:34:58
36 PAWELEC PIOTR 650 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 03:37:06
37 ZIEMIŃSKI ALEKSANDER 626 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M30 03:37:19
38 HAMERLIK ŁUKASZ 705 KRAKÓW POL M40 03:38:47
39 ZAPIERACZYŃSKI JAN 684 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M20 03:39:16
40 ZAPIERACZYŃSKI MATEUSZ 639 RAZEM TRENUJEMY SPORT RZGÓW POL M30 03:39:16
41 BOGUCKI BARTOSZ 719 LEGIONOWO POL M20 03:39:44
42 DRABIŃSKI ADRIAN 619 BEERSPIRIT WARSZAWA POL M40 03:39:45
43 PIWKO WOJCIECH 637 BABICA POL M40 03:44:28
44 SZACHNA PIOTR 607 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M50 03:44:59
45 PERLIŃSKI MIROSŁAW 651 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M40 03:46:32
46 ROSZCZYPAŁA BARTŁOMIEJ 679 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 03:46:33
47 KRET RAFAŁ 717 RZESZÓW POL M30 03:51:30
48 SMAROŃ TOMASZ 661 MOGIELNICA POL M30 03:52:25
49 DRYL RADOSŁAW 732 WARSZAWA POL M40 03:52:54
50 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 702 8 BALL CROSS GYM CHEŁM / CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M40 03:53:04
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51 ANTONIAK KAMIL 668 OBSTACLE CENTER TEAM OKUNIEW POL M40 03:55:27
52 OLEJNIK KRZYSZTOF 625 PGB SPORTOWA PACZKA NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M50 03:55:53
53 SŁOWIK MARIUSZ 721 ROM TEAM BORKOWICE POL M50 03:57:42
54 GAŁECKI PIOTR 665 KULAWE KONIE WARSZAWA POL M50 03:57:58
55 SKAŁECKI KAROL 633 WARSZAWA POL M40 03:58:11
56 SZCZĘSNY MARCIN 714 501ST PIASECZNO POL M50 04:00:52
57 ŁAWROWSKI ADOLF 734 HARPAGAN TARNOBRZEG POL M60 04:01:53
58 KOZAKOVSKY DMITRY 682 ALTIUS! MINSK BLR M50 04:03:38
59 HRYCYNIAK MATEUSZ 696 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA ŁAŃCUT POL M30 04:08:30
60 POSELT PRZEMYSŁAW 641 BEŁCHATÓW POL M30 04:08:32
61 BOGUSZ MAREK 649 WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN POL M60 04:14:30
62 MILC SZYMON 622 ULTRA WYJADACZE WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY JÓZEFÓW POL M40 04:14:36
63 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 648 SII RUNNING TEAM BRWINÓW POL M40 04:15:27
64 DABROWSKI ROMAN 669 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL M40 04:17:57
65 TUREK PAWEŁ 621 NOWA IWICZNA POL M50 04:18:30
66 STAMM TOMASZ 690 POZNAŃ POL M50 04:20:40
67 RADWAŃSKI MAREK 693 SANOK POL M40 04:24:01
68 BALCEROWSKI RAFAŁ 604 WARSZAWA POL M40 04:25:46
69 SZCZĘSNY WITOLD 620 PIASECZNO POL M40 04:27:15
70 KANIEWSKI MICHAŁ 645 BANINO POL M30 04:27:59
71 MAZEK ŁUKASZ 672 STOPKA PILAWA PILAWA POL M30 04:35:00
72 MATECKI TOMASZ 642 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL M40 04:35:18
73 SOBUSIAK GRZEGORZ 683 RZESZÓW POL M50 04:43:33
74 KUCZERA ŁUKASZ 678 RYBNIK POL M40 04:46:58
75 KOZAK KAMIL 724 CZEMIERNIKI POL M30 04:47:01
76 KUCZ KAMIL 733 NOWY TOMYŚL POL M30 04:48:13
77 DASZCZYŃSKI ADAM 646 ADAŚKO TEAM KOSOWO POL M50 04:48:32
78 ZGÓRSKI MACIEJ 602 MÓJ WKASNY BYDGOSZCZ POL M40 05:15:12
79 KĘSICKI RAFAŁ 660 WARSZAWA POL M40 05:16:16
80 ŻYŁOWICZ MARCIN 681 KRAKÓW POL M30 05:47:23

PTAK MATEUSZ 722 TRAIL IS OUR WAY NIENASZÓW POL M40  DNF
LECH ARKADIUSZ 667 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL M30  DNF
PODSIADŁY MACIEJ 618 TRAIL IS OUR WAY WARSZAWA POL M30  DNF
BRODECKI ADAM 723 WATAHA RADZYŃ PODLASKI POL M30  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 RZESZUTEK WIKTORIA 634 MIELEC POL K20 03:03:32
2 CIENKOSZ ANNA 689 #ZALINIAMETYTEAM NIWKA POL K20 04:11:18

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 ORĘZIAK TOMASZ 704 TRAIL IS OUR WAY STALOWA WOLA POL M20 02:44:29
2 PIWKO MACIEJ 636 BABICA POL M20 03:25:30
3 ZAPIERACZYŃSKI JAN 684 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M20 03:39:16
4 BOGUCKI BARTOSZ 719 LEGIONOWO POL M20 03:39:44
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NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 TOMASIAK NATALIA 730 SALOMON TEAM KRYNICA ZDRÓJ POL K30 02:30:44
2 MAZAN BEATA 686 FINISZ RYMANÓW KROSNO POL K30 02:38:05
3 PERZ EMILIA 600 STOWARZYSZENIE NIE TYLKO ULTRA LEGIONOWO POL K30 03:06:55
4 GARLACZ - SADOWSKA JUSTYNA 647 TOGETHER MOVE WARSZAWA POL K30 03:08:18
5 SZCZYGIEŁ OLA 709 TARNOWSKIE GÓRY POL K30 03:20:46
6 RĘPALSKA AGATA 703 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 03:29:04
7 KABAŁA JOANNA 664 WARSZAWA POL K30 04:02:47
8 CHUDA JOANNA 710 POZNAŃ POL K30 04:10:46
9 PODSTAWSKA JUSTYNA 715 KATOWICE POL K30 04:17:51

10 KOWALCZYK ASIA 698 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL K30 04:51:44

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 DOMBROWSKI MACIEJ 729 ON DRAGANOWA POL M30 02:13:17
2 PIĘKNIK PATRYK 726 TRAIL IS OUR WAY RZESZÓW POL M30 02:27:11
3 GUT JACEK 718 KLUB MORSA SŁONECZKO/ AKADEMIA BIEGACZA MATYLDA KOWAL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL M30 02:32:45
4 ZAJĄC MARCIN 727 MOUNTAIN RUNNING GUIDES WARSZAWA POL M30 02:35:58
5 GĘBARA ŁUKASZ 608 RZESZÓW POL M30 02:44:28
6 BIK SZYMON 615 KRAKÓW POL M30 02:59:04
7 WODZISZ RAFAŁ 631 LESZNOWOLA POL M30 03:05:23
8 SETKOWICZ JACEK 697 KRAKÓW POL M30 03:08:55
9 MULNET YOAN 640 KRAKOW POL M30 03:16:53

10 CHUDY KAMIL 712 POZNAŃ POL M30 03:20:39
11 DOMIN MICHAŁ 655 RZESZÓW POL M30 03:21:16
12 OWCZARCZYK ŁUKASZ 671 STOPKA PILAWA/TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL M30 03:23:33
13 KASPROWICZ PAWEŁ 695 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA RZESZÓW POL M30 03:27:06
14 ZIEMIŃSKI ALEKSANDER 626 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M30 03:37:19
15 ZAPIERACZYŃSKI MATEUSZ 639 RAZEM TRENUJEMY SPORT RZGÓW POL M30 03:39:16
16 ROSZCZYPAŁA BARTŁOMIEJ 679 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 03:46:33
17 KRET RAFAŁ 717 RZESZÓW POL M30 03:51:30
18 SMAROŃ TOMASZ 661 MOGIELNICA POL M30 03:52:25
19 HRYCYNIAK MATEUSZ 696 PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA ŁAŃCUT POL M30 04:08:30
20 POSELT PRZEMYSŁAW 641 BEŁCHATÓW POL M30 04:08:32
21 KANIEWSKI MICHAŁ 645 BANINO POL M30 04:27:59
22 MAZEK ŁUKASZ 672 STOPKA PILAWA PILAWA POL M30 04:35:00
23 KOZAK KAMIL 724 CZEMIERNIKI POL M30 04:47:01
24 KUCZ KAMIL 733 NOWY TOMYŚL POL M30 04:48:13
25 ŻYŁOWICZ MARCIN 681 KRAKÓW POL M30 05:47:23

LECH ARKADIUSZ 667 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL M30  DNF
PODSIADŁY MACIEJ 618 TRAIL IS OUR WAY WARSZAWA POL M30  DNF
BRODECKI ADAM 723 WATAHA RADZYŃ PODLASKI POL M30  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 PACIOREK EWA 653 MAGAZYN BIEGANIE MARKI POL K40 03:19:11
2 BINIENDA AGNIESZKA 652 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL K40 03:34:11
3 DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA 675 SANOK POL K40 03:40:43
4 TWARDOCHLEB AGNIESZKA 694 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL K40 03:55:51
5 KOŚNIEWSKA JOANNA 731 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL K40 03:58:07
6 IVANOVA ALINA 601 PIASECZNO POL K40 04:07:18
7 CHODZIŃSKA MARIOLA 609 RZESZÓW POL K40 04:11:42
8 WITWICKA-KABULSKA MAŁGORZATA 662 WARSZAWA POL K40 04:12:06
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NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

9 KĘPKA-WAROWNA WERONIKA 674 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K40 04:20:17
10 GROMADZKA JUSTYNA 610 KOBIETY WATAHY BYTOM POL K40 04:21:54
11 TOMAKA JADWIGA 687 RZESZÓW POL K40 04:27:56
12 ECKSTEIN NIKOLETA 680 WARSZAWA POL K40 04:30:24
13 MATECKA BARBARA 643 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL K40 04:35:18
14 KUCZERA BEATA 688 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL K40 04:47:42

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 SŁOWIK GRZEGORZ 716 OSP ISKRZYNIA/AKTYWNAKORCZYNA.PL ISKRZYNIA POL M40 02:18:56
2 PRĘTNIK SŁAWOMIR 713 JEDLICZE POL M40 02:19:31
3 SZMIST JAROSŁAW 616 KB ATHLETIC ZRECIN SWIERZOWA POLSKA POL M40 02:25:33
4 KSIĄŻKIEWICZ BARTŁOMIEJ 659 ROCKY BALBOA BUKOWIEC POL M40 02:44:46
5 WOŹNY PAWEŁ 635 RUNPROGRESS.PL TEAM NIEPOŁOMICE POL M40 02:45:09
6 ZIĘBA MATEUSZ 692 PODIUM ŚWILCZA POL M40 02:50:42
7 SOKOLOWSKI RAFALEK 628 FUNDACJA TERAZ WSCHÓD/ KLIMAT SUWALKI POL M40 02:53:44
8 ROCZNIAK MARCIN 670 SANOK BIEGA/ROCZNIAK TEAM RZESZÓW POL M40 02:55:05
9 JAREMA MACIEJ 737 LOKOMOTIV MAJDAN MAJDAN POL M40 02:55:14

10 MAJKUT ANDRZEJ 725 HARPAGAN TARNOBRZEG CHMIELÓW POL M40 02:55:59
11 KRZEMIŃSKI MARCIN 603 LUBLIN POL M40 02:56:50
12 MAŚLANY DANIEL 632 OSP KOSTAROWCE SANOK POL M40 02:59:32
13 MIETŁA MATEUSZ 699 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 03:06:46
14 TWARDOCHLEB MARCIN 708 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 03:14:06
15 MISIĄGIEWICZ PAWEŁ 654 TARNOGRÓD POL M40 03:17:56
16 DOPART TOMASZ 656 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL USTRZYKI DOLNE POL M40 03:19:30
17 HAMERLIK ŁUKASZ 705 KRAKÓW POL M40 03:38:47
18 DRABIŃSKI ADRIAN 619 BEERSPIRIT WARSZAWA POL M40 03:39:45
19 PIWKO WOJCIECH 637 BABICA POL M40 03:44:28
20 PERLIŃSKI MIROSŁAW 651 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M40 03:46:32
21 DRYL RADOSŁAW 732 WARSZAWA POL M40 03:52:54
22 KRACZKOWSKI KRZYSZTOF 702 8 BALL CROSS GYM CHEŁM / CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M40 03:53:04
23 ANTONIAK KAMIL 668 OBSTACLE CENTER TEAM OKUNIEW POL M40 03:55:27
24 SKAŁECKI KAROL 633 WARSZAWA POL M40 03:58:11
25 MILC SZYMON 622 ULTRA WYJADACZE WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY JÓZEFÓW POL M40 04:14:36
26 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 648 SII RUNNING TEAM BRWINÓW POL M40 04:15:27
27 DABROWSKI ROMAN 669 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL M40 04:17:57
28 RADWAŃSKI MAREK 693 SANOK POL M40 04:24:01
29 BALCEROWSKI RAFAŁ 604 WARSZAWA POL M40 04:25:46
30 SZCZĘSNY WITOLD 620 PIASECZNO POL M40 04:27:15
31 MATECKI TOMASZ 642 PARKRUN JEZIORO SWARZĘDZKIE KOZIEGŁOWY POL M40 04:35:18
32 KUCZERA ŁUKASZ 678 RYBNIK POL M40 04:46:58
33 ZGÓRSKI MACIEJ 602 MÓJ WKASNY BYDGOSZCZ POL M40 05:15:12
34 KĘSICKI RAFAŁ 660 WARSZAWA POL M40 05:16:16

PTAK MATEUSZ 722 TRAIL IS OUR WAY NIENASZÓW POL M40  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 707 TRZEBOWNISKO POL K50 03:34:11
2 SOBOTKA MONIKA 617 IMR TEAM WARSZAWA POL K50 03:44:54
3 SZURA ANETTA 700 RZESZÓW POL K50 03:53:04
4 GIZOWSKA MONIKA 677 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL K50 04:17:09
5 PIOTROWSKA ANNA 666 KULAWE KONIE WARSZAWA POL K50 04:17:44
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NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

6 ŻACZEK ANNA 663 BIEGUSIEM.PL RYKI POL K50 04:20:15
KUŹNIAK MARTYNA 605 WARSZAWA POL K50  DNF

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 JANIUK JAROSŁAW 691 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 02:58:08
2 KURASZKIEWICZ ROBERT 728 ROPCZYCE POL M50 03:17:31
3 KACPERSKI OLAF 685 USTRZYKI DOLNE POL M50 03:20:12
4 PAWELEC PIOTR 650 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 03:37:06
5 SZACHNA PIOTR 607 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M50 03:44:59
6 OLEJNIK KRZYSZTOF 625 PGB SPORTOWA PACZKA NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL M50 03:55:53
7 SŁOWIK MARIUSZ 721 ROM TEAM BORKOWICE POL M50 03:57:42
8 GAŁECKI PIOTR 665 KULAWE KONIE WARSZAWA POL M50 03:57:58
9 SZCZĘSNY MARCIN 714 501ST PIASECZNO POL M50 04:00:52

10 KOZAKOVSKY DMITRY 682 ALTIUS! MINSK BLR M50 04:03:38
11 TUREK PAWEŁ 621 NOWA IWICZNA POL M50 04:18:30
12 STAMM TOMASZ 690 POZNAŃ POL M50 04:20:40
13 SOBUSIAK GRZEGORZ 683 RZESZÓW POL M50 04:43:33
14 DASZCZYŃSKI ADAM 646 ADAŚKO TEAM KOSOWO POL M50 04:48:32

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 SUCHORA ANNA 611 KRAŚNIK POL K60 04:16:03
2 ZADORSKA ZOFIA 614 STARGARD POL K60 05:03:47
3 WIERCHOŁA JOANNA 629 LUBLIN POL K60 05:06:06

NIESTRUDZONY SAN | 32 KM, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 25km

1 OCHYRA KRZYSZTOF 711 LESKO POL M60 03:34:58
2 ŁAWROWSKI ADOLF 734 HARPAGAN TARNOBRZEG POL M60 04:01:53
3 BOGUSZ MAREK 649 WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN POL M60 04:14:30
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